PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.01.2024 г.                                    № 4
О внесении изменений в состав комиссии общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав
         В целях организации работы по предупреждению детской безнадзорности, беспризорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав  на территории Морецкого сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 25.07.2003 г. № 858-ОД « О комиссиях по делам несовершеннолетних  и защите их прав», руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести в состав комиссии общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав начальника пожарного поста Лаврентьева Юрия Алексеевича (по согласованию)
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01.01.2024 года.
4.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                   Н.Т.Анисимов

Приложение

к постановлению администрации
Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

№ 4 от 12.01.2024 г

СОСТАВ
общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав Морецкого сельского поселения

Анисимов Николай
- глава Морецкого сельского поселения

Тимофеевич                      Еланского муниципального района,

                                           Волгоградской области,

                                           председатель общественного совета
Акимова Ольга                 - специалист Администрации Морецкого сельского

Васильевна
поселения Еланского муниципального района

 Волгоградской области,

                                             секретарь общественного совета
Ульева Елена                    - директор МКУК Морецкого сельского поселения
Васильевна                        (по согласованию)
Курочко Светла               - детская медсестра Морецкой участковой Викторовна                        больницы (по согласованию)
Максикова Наталья
- инспектор по охране детства МБОУ

Николаевна
             « Морецкая СОШ» (по согласованию)
Лаврентьев Юрий         -начальник опорного поста с.Морец(по согласованию)
Алексеевич